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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ БР. 1-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Статутот 

(пречистен текст) на приватната  установа за деца Детска градинка 
„ЛИЛИПУТ ДВОРЧЕ“ од подрачјето на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Статутот (пречистен текст) 
на приватната установа за деца Детска градинка „ЛИЛИПУТ ДВОРЧЕ“ од 
подрачјето на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана 
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/3                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
 
 
 
 
 



 
7 февруари 2020 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                                стр. 2 
 
Врз основа на член 19 точка 7 од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 
27/16; 163/17; 21/18; 198/18; 104/19 и 146/19) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 42. седница, одржана на 6.2.2020  година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
              за давање согласност на Статутот (пречистен текст) 
                на приватната  установа за деца Детска градинка 
                         „ЛИЛИПУТ ДВОРЧЕ“ од подрачјето на 
                                     Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот (пречистен текст) на 
приватната установа за деца Детска градинка „ЛИЛИПУТ ДВОРЧЕ“ од подрачјето 
на Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Приватната установа за деца Детска градинка 
 „ЛИЛИПУТ ДВОРЧЕ“. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-784/2                                              Совет на Општина Центар-Скопје  
6.2.2020 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                    Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична  

помош за лекување на Дина Спировска 
 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на Дина 
 Спировска, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана  
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/5                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот 
на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 6.2.2020 година, 
донесе 
 

 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување парична помош за  

лекување на Дина Спировска 
 

 
 
 

Член 1 
 

На Дина Спировска ѝ се одобрува парична помош во износ од 80.000,00 
денари за лекување. 

 
Член 2 

 
Средствата од член 1 Општина Центар-Скопје ќе ги исплати од Буџетот на 
Општината за 2020 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-784/4                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
6.2.2020 година                                                        Претседател 
С к о п ј е                                                     Јана Белчева Андреевска с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за утврдување на максималниот износ  
на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите  

на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца 
 основани од Општина Центар-Скопје за 2020 година 

 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за утврдување на максималниот износ на вредност на 
бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца основани од Општина Центар-
Скопје за 2020 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана 
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/7                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 23/13; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 
150/15; 192/15; 27/16; 163/17; 21/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19; 146/19 и 275/19) и Одлуката на 
Владата на Република Северна Македонија за утврдување на максималниот 
износ на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на 
јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 13/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 6.2.2020 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на максималниот износ на вредност на бодот 

 за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца основани од 

 Општина Центар-Скопје за 2020 година 
 

 
 

Член 1 
 

Максималниот износ на вредност на бодот за пресметување на платите на 
давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца 
основани од Општина Центар-Скопје за периодот од 1.1.2020 година до 
31.12.2020 година изнесува 81,60 денари. 
 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-784/6                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
6.2.2020 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 

       Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
 бр. 02-17/17 од 4.2.2020 година за усвојување на Одлуката за 
организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од 

значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор  
на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  

Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/17 од 4.2.2020 
година за усвојување на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана 
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/9                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 
35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 
6.2.2020 година, донесе 
 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/17 
од 4.2.2020 година за усвојување на Одлуката за организација и 

начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие 

за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
Член 1 

 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/17 од 4.2.2020 
година за усвојување на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните 
паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина 
Центар-Скопје. 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-784/8                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
6.2.2020 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 

  Р Е Ш Е Н И Е 
     за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката              
    бр. 02-17/19 од 4.2.2020 година за усвојување на Правилникот  
    за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина 
Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие   
      за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/19 од 4.2.2020 
година за усвојување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од 
значење за Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана 
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/11                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 
35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 
6.2.2020 година, донесе 
  
                                
                                                      ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/19 
од 4.2.2020 година за усвојување на Правилникот за користење на 

јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/19 од 4.2.2020 
година за усвојување на Правилникот за користење на јавните паркиралишта од 
значење за Општина Центар-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-784/10                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.2.2020 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                         Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  

Одлуката бр. 02-17/21 од 4.2.2020 година за усвојување  
на Одлуката за користење на јавното паркиралиште во ООУ         
„Киро Глигоров“-Скопје, донесена од Управниот одбор на          
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“                    

на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/21 од 4.2.2020 
година за усвојување на Одлуката за користење на јавното паркиралиште во     
ООУ „Киро Глигоров“-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана 
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/13                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 
35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 
6.2.2020 година, донесе 
                        

 
                                                     ОДЛУКА 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/21 
од 4.2.2020 година за усвојување на Одлуката за користење 
на јавното паркиралиште во ООУ „Киро Глигоров“-Скопје, 
 донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
Член 1 

 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/21 од 4.2.2020 
година за усвојување на Одлуката за користење на јавното паркиралиште во ООУ 
„Киро Глигоров“-Скопје, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-784/12                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.2.2020 година                                                       Претседавач 
С к о п ј е                                                      Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

      Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката           

бр. 02-17/23 од 4.2.2020 година за усвојување на Ценовник на услуги 
и на надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното 
претпријатие „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор  на Јавното 

претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/23 од 4.2.2020 
година за усвојување на Ценовник на услуги и на надоместоци на јавните 
паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје, 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 42. седница, одржана 
на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-784/15                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ бр. 38/96; 09/97; 06/02; 40/03; 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 
35/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 42. седница, одржана на 
6.2.2020 година, донесе 
 
                                

ОДЛУКА 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/23 

од 4.2.2020 година за усвојување на Ценовник на услуги и на 
надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното 

претпријатие „Паркинзи“, донесена од Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  

Општина Центар-Скопје 

 
Член 1 

 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/23 од 4.2.2020 
година за усвојување на Ценовник на услуги и на надоместоци на јавните 
паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“, донесена од 
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 
Општина Центар-Скопје. 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-784/14                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
6.2.2020 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р  
 



 
7 февруари 2020 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 4                                              стр. 15 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за формирање Комисија 

 за конкурс за развој на Центар за современа  
култура, уметност и културни политики на  

Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за формирање Комисија за конкурс за развој на 
Центар за современа култура, уметност и културни политики на Општина 
Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 41. седница, одржана 
на 30.1.2020 година и на 6.2.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-858/3                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.2.2020 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и точка 8.2 од Програмата за култура    
на Општина Центар-Скопје за 2020 година („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 25/19), Советот на Општина Центар Скопје на             
41. седница, одржана на 30.1.2020 година и на 6.2.2020 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 за формирање Комисија за конкурс за развој на Центар  

за современа култура, уметност и културни политики  
на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

Член 1 
 

Заради реализација на Програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 
2020 година во делот за други форми на поддршка, да се објави конкурс за 
финансирање на проект за развој на Центар за современа култура, уметност 
и културни политики на Општина Центар-Скопје. 
 
Со конкурсните услови да се обезбеди конкуренција на квалитетни проекти 
од областа на културата со цел навреме и адекватно да се одговори на 
барањата на граѓаните за континуиран развој и реализација на културната 
програма. 

 
Член 2 

 
Средствата за финансиска поддршка на проектот од член 1 на оваа Одлука 
во висина од 1.500.000,00 денари се обезбедени со Програмата за култура 
и со Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2020 година. 
 

Член 3 
 

За спроведување на конкурсната постапка за избор на проект за развој на 
Центар за современа култура, уметност и културни политики на Општина 
Центар-Скопје се формира Комисија во состав: 
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Претседател: 
- Бојана Новаковиќ, член на Советот на Општина Центар-Скопје. 
Членови: 
- Томислав Лазаров, член на Советот на Општина Центар-Скопје, 
- Лидија Неделковска, од редот на вработените, 
-______________________, од Транспарентност-Македонија и 
- Анита Ивковиќ, од Центар Јадро. 
 

Член 4 
 

Комисијата од претходниот член на оваа Одлука ќе му достави на 
Градоначалникот предлог за избор на проект за развој на Центар за 
современа култура, уметност и културни политики на Општина Центар-
Скопје. 
   

Член 5 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-858/2                                              Совет на Општина Центар-Скопје     
6.2.2020 година                                                         Претседавач         
Скопје                                                          Цветанка Симоновска с.р. 
 


